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Uppdrag att tillgängliggöra material om barnets rättigheter 

Regeringens beslut 

Barnombudsmannen får i uppdrag att översätta och tillgängliggöra 
General Comments (allmänna kommentarer) från FN:s kommitté för 
barnets rättigheter (barnrättskommittén). 
 
Barnombudsmannen får för uppdragets genomförande använda 
460 000 kronor. Kostnaderna ska belasta utgiftsområde 9 Hälsovård, 
sjukvård och social omsorg, anslaget 5:2 Insatser för att förverkliga 
konventionen om barnets rättigheter i Sverige, anslagsposten 2. Medlen 
utbetalas engångsvis efter rekvisition ställd till Kammarkollegiet. 
Rekvisitionen ska ske senast den 1 december 2013. Medel som inte har 
utnyttjats ska återbetalas till Kammarkollegiet senast den 31 mars 2014. 
Vid samma datum ska Barnombudsmannen lämna en ekonomisk 
redovisning till Kammarkollegiet om hur medlen har använts. Vid 
rekvisition och återbetalning ska hänvisning göras till det diarienummer 
som detta beslut har. 

Ärendet 

Att tillgängliggöra och låta översätta barnrättskommitténs allmänna 
kommentarer är angeläget för att regeringen ska kunna stödja 
genomförandet av konventionen om barnets rättigheter 
(barnkonventionen) i Sverige.  
 
Att få till stånd en kvalitetssäkrad översättning och att tillgängliggöra 
samtliga kommentarer är ett omfattande arbete. Regeringen beviljade 
därför under 2012 särskilda medel till Barnombudsmannen för att 
översätta och tillgängliggöra de 13 allmänna kommentarer som 
barnrättskommittén publicerat fram t.o.m. utgången av 2012 
(dnr S2012/7439/FST). Sedan dess har barnrättskommittén publicerat 
fyra nya allmänna kommentarer.  
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Barnombudsmannen får genom detta regeringsbeslut ytterligare medel 
för att översätta, kvalitetssäkra och tillgängliggöra samtliga allmänna 
kommentarer från barnrättskommittén. Regeringen har på så sätt 
bidragit till att möjliggöra att barnrättskommitténs allmänna kommen-
tarer ska finnas tillgängliga på svenska. 
 
På regeringens vägnar 
 
 
Göran Hägglund 
 
 
 
     Charlotte Palmstierna 
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